



Akdeniz İçin Birlik Parlamento Asamblesinin (AİBPA) Kasım Ayı Toplantıları



Siyasi İşler, Güvenlik ve İnsan Hakları Komitesi Toplantısı-Brüksel

Akdeniz için Birlik Parlamento Asamblesi (AİBPA) Siyasi İşler, Güvenlik ve İnsan Hakları Komitesi toplantısı, 7 Kasım'da Brüksel'de yapıldı. Toplantıya 4 Kasım'da AİBPA Türk Delegasyonu Başkanı olarak yeniden seçilen AK Parti Şanlıurfa Milletvekili Doç. Dr. Zeynep Karahan Uslu ile AİBPA Ekonomi Komitesi Başkanı ve AK Parti Bolu Milletvekili Ali Ercoşkun katıldı.

AİBPA Türk Grubu Başkanı Uslu, toplantıda yaptığı konuşmasında Suriye'de yaşanan olaylara değindi. Uslu konuşmasında "Uluslararası barış ve bölgesel güvenliğe yönelik Suriye ihtilafından kaynaklanan tehditler artarak devam etmektedir. Suriye ve Suriye halkı üç yıla yakın zamandır süren savaş neticesinde tükenmiş, 110 binden fazla insan hayatını kaybetmiştir." dedi.

AB'ye eleştirilerde bulunan Uslu, Fransız Cumhurbaşkanı Hollande'nin "Türkiye'ye Yardım Etmeli miyiz?" düşüncesinin savaş kaygısının çok çok uzağında olduğunu ve Avrupa'ya mülteci akımının önlenilmesi sebebiyle olduğunu belirtti.

AİBPA Ekonomi Komitesi Başkanı Ercoşkun da Suriye'deki rejimin halkın kanını dökmeyi sürdürdüğü bölgedeki demokratikleşme hareketlerinin ve Arap Baharının etkileneceğini söyledi.

Yaşam Seviyesinin Yükseltilmesi, Sivil Toplumlar Arası Değişim ve Kültür Komitesi Toplantısı-Roma

AİBPA Yaşam Seviyesinin Yükseltilmesi, Sivil Toplumlar Arası Değişim ve Kültür Komitesi toplantısı 14-15 Kasım'da Roma'da düzenlendi. Toplantıya AİBPA Türk Delegasyonu Başkanı Zeynep Karahan Uslu ile AİBPA Ekonomi Komitesi Başkanı Ali Ercoşkun katıldı.

Toplantıda Avrupa-Akdeniz ailesinin geleceğinin kritik bir dönüm noktasında bulunduğunu ifade eden Uslu, Akdeniz'in güneyinden sadece tehdit geldiğini savunan populist ve İslamofobik siyasi çevrelerin Avrupa'da güç kazanmakta olduğunu, Arap Baharı sonrasında AB'nin yumuşak gücünü kaybettiğini ve Körfez ülkelerinin yeni donör ülkeler olarak ortaya çıktığı söyledi.

Uslu, üniversiteler ve sektörler arası eşleştirme programlarının AB'ye aday ülkelerin ihtiyaçlarına yanıt vermediğini de belirtti.

Ekonomik ve Mali Konular, Sosyal İşler ve Eğitim Komitesi Toplantısı-İstanbul

TBMM'nin ev sahipliğinde AİBPA Ekonomik ve Mali Konular, Sosyal İşler ve Eğitim Komitesi Toplantısı 22 Kasım'da İstanbul'da yapıldı.

Toplantının açılışında konuşan AİBPA Ekonomik ve Mali Konular, Sosyal İşler ve Eğitim Komitesi Başkanı Ercoşkun, Suriye'de büyük bir trajedinin yaşandığına dikkat çekti.

Komite Başkanı Ercoşkun, "Suriye meselesi çözülmedikçe bölgedeki istikrarın yeni baştan kurulabilmesinin ne kadar zor olduğunu farkındayız."

Ercoşkun, Türkiye'deki kamplarda yaklaşık 200 bin Suriyelinin misafir edildiğini aktararak şunları söyledi:

"Bu misafirlikleri esnasında, eğitimden sağlığa, temel ihtiyaçlardan meslek edindirme kurslarına kadar birçok alanda misafirlerimizin ihtiyaçlarını karşılıyoruz. Bu durum Türkiye'ye şu ana kadar 2 milyar dolarlık bir yük getirmiş durumda fakat biz bu yükü bundan sonra da yüklenmeye devam edeceğiz."

'NATO ve AB Top Çeviriyor'

AİBPA Türk Delegasyonu Başkanı Uslu da Suriye meselesinin "Akdeniz'in kanayan yarası" olduğunu belirterek "Bu konuda hiçbir somut adım atılmadı. Başta NATO ve AB olmak üzere müsabakada top çeviren konumda birçok uluslararası yapının var olduğunu görüyoruz." değerlendirmesinde bulundu. Uslu, böyle bir coğrafyada, Akdeniz için birliği sağlamak adına yürütülen çalışmaların çok değerli olduğunu söyledi.

"Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelerin Finansmanı" ve "Mikrofinans ve Akdeniz'deki Rolü" konularının ele alınan toplantıya 12 ülkeden 30'a yakın parlamenter katıldı.